

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 14/14PN/2020/17

Bytom dnia: 2020-06-03

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup i dostawę odczynników diagnostycznych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testów zapakowanych w indywidualne saszetki, pakowane zbiorczo w op. x 40 szt. – po przeliczeniu testów na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrągleniu uzyskanego wyniku w górę? Wyrażenie zgody pozwoli na zaoferowanie testów w bardziej atrakcyjnej cenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

2. Czy Zamawiający dopuści testy narkotykowe pozbawione opisu identyfikującego dany narkotyk na powierzchni panelu testowego? Zastosowanie takiego testu może być źródłem błędnej interpretacji wyniku, gdyż personel wykonujący test może błędnie przypisać wynik pozytywny/negatywny do niewłaściwego narkotyku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza testy bez opisu na powierzchni panela testowego.

3. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany test narkotykowy posiadał załączoną instrukcję w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga instrukcji w języku polskim. z Zamawiającego:

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

